WWno / lewne

ino de Casa / FHausuwein

Weis-Rot-Roséwein" (halbirocken)

Weisweinschorle"

Lino Blaneo,/ || eihuwen

Rocca Morino aus dem Rioja
Analivia’ aus dem RUEDA
g&tVi du Qm/iﬁ aus dem Italien

Lino Rosado,/ Rosewein

‘Rocca j\/lorin0£ aus dem Rioja

lino Tinlo,/ Rolwen

Rocca Morino aus dem Rioja
LAN® aus dem Rioja

INDIO" Aus dem Italien

[/ino Tinlo /%80&060/ Roluwen lieblich
Las Chanas"
Lambrusco®

0,2

0,2

o,2[
0,2[
0,2
0,750

0,2
0,750

o,2[
0,2[
0,2
0,750

o,2[

0,2

5,90

4,00

/550
/90

/7,90
23,00

/50
23,00

/550
/90

/7,90
23,00

6,50
6,50



Debidas Piias / Kalle Geinke

Cola™ & Cola Zero™" & Cola Light™™" o,2s(

Fanta” & Sprite & Mezzo Mix"™’

Rhabavrberschorle
XKirschschorle

Apfelschorle

Maracujaschorle

Schweppes Bitter Lemon
Schweppes Tonic Watter
Orangina Gelb/ Rouge
Apfelsaft

Maracujasaft

XKirschsaft

Orangensaft

Wasser ﬂuﬁurg Quelle feinperling-mild
Wasser Auburg oquetie natiirtichimil
Wasser ﬂuﬁurg Quelle feinperling-mild
Wasser Auburg guette natiirtich-mitd

Cewesay /' Biere

Warsteiner™ vom Fass
Warsteiner™ ateorofrei

Estrella Galicia™ vom Fass
Konig Ludwig” webier field
Konig Ludwig”™ wegsier dunker
Konig Ludwig™ Wweibier atkohoffrei

0,250

0,2[
3,00
3,00
3,00
3,00

0,25(

0,250

0,25[

0,2
0,2[
0,2[
0,2[

0,25(
0,250
0,750
0,75

0,3

3,50
0,33(
3,80
0,50
0,5
0,50

3,20
3,20

0,4
4,50
4,50
4,50
4,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
2,90
2,00
6,90
6,90

0,4[

3,90
3,50
4,20
4,50
4,50
4,50



[/no @A/mmow/ sell

Cava" /Sekt Rose
Cava" /Sekt Weifs
Prosecco” Rosé
Prosecco” Weifs
Prosecco” auf Fis® weif
Prosecco” auf Fis’ Rose

Dy

Veterano 3o% vol.

Brandy 103 38 % Vol.

Carlos 1 40% vol.

Cardenal de Mendoza 40% vol.

Grappa 37.5% Vol.
Or ujo (spanischer schnaps) 43% Vol.

o,1(
o,1[
0,1[
o,1[
0,2
0,2
0,750

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

3,90
3,90
3,90
3,90
5,90

5,90
25,00

3,80
3,80
5,50
5,70
3,50
3,50

Likirve und somslinge q/bmfow

Ramazzotti 30% vol.
Averna 29% Vol.
LikOY 43 31% Vol.
Bai[eys 17% Vol.

Hierbas siif/medium/trocken/mix 28% Vol.

ANIS Siif /trocken 40% vol.
Yodka Caramel 40% vol.
Aperol Spritz auf Eis 12% vol.
Hugo Spritz auf Eis 6,9% vol.

2c[
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
0,2
0,2[

3,50
3,50
3,70
3,70
3,70
3,70
3,70
6,90
6,90



Heifyehiinke/ Debiddas Culentes

Tasse Kaffee

Café solo largo

Tasese Kaﬁ(ee Hag, entkoffeiniert
Café solo descoffeinado

Milchkaffee’

Café con leche

Latte Macchiato®

Espresso
Café solo

Espresso Macchiato
Cortado
Cappucino’

Cafe Espana
mit Likor 43 und sahnehube

Carajillo mit Brandy oder Urujo

Tff verschiendene Sorten

2,50

2,50

3,30

3,50

2,30

2,30

2,00

4,20

4,20

2,50



76706(/3 %ﬂf@é ¢ Weawme M@/m/oemn

D
Calamares a la Romana
Tintenfischringe gebacken

. D
Calamares al ajo
Tintenfisch in Knoblauchol

Albondigas en salsa de tomate
Mettbdllchen in Tomatensofe

Patata Bravas mit scharfe Sofie

Chorizo a la plancha™”
Gegrillte Paprikawiirstchen

Pimimentos de padron
Bratpeperonis mit Meersalz

Tortilla Espanola“

Spanische Omelette

Datiles con Bacon™
Datteln im Speckmantel

Buquerones ‘Fritos”
Frittierte Sardellen

Muslitos Fritos”
Frittierte Krebsschenkel

Mejillones al Ajillo”
Muscheln in Xnoblauch

Gambas al Ajillo”
Scampies in Knoblauch-Ol

Gambas a La Plancha”
Gegrillte Scampies

Tapas Mixtos
Gemischter Tapas

10,90

9,90

8,00

5,90

6,90

6,90

9,90

14,90

14,90

16,90



769067/5 Touas & Kalle UO%/@(/A

Boqouerones en vinagre
Fingelegte Sardellen

Aceitunas’
Oliven

Alioli & hausgemachte Knoblauchsofie

Queso Manchego®
Manchegokdise

Melon Con Jamon >
Serrano-schinken mit Melone

Tabla de Fmbutidos mixtos™”
Gemischter Wurstplatte

3,57
Pan Catalan Con Jamon Serrano™”’
Gerostetes Weiflbrot mit Tomate Knoblauch und

Serranoschinken

8,50

4,50

4,00

10,90

14,90

15,90

790



Jopas / Suppe

Sopa de Tomate 5,50
Tomatensuppe

Sopa de Verduras 5,70
Gemiisesuppe

Sopa de Pescado” 8,50
Fischsuppe

Fnsalada Mixa 9,90

Gemischter Salat

Fnsalada de La casa” 14,90
Gem. Salat mit Thunfisch

Tnsalada con jamon vy queso™>” 14,90

Gem. Salat mit Schinken und Kdse

Ensalada con tirvas de pollo 13,90
Gem. Salat mit Hdihnchenstreifen

Fnsalada con Gambas® 15,90
Gem. Salat mit Gambas



Pasta

Penne Tomatensosfie”
Spaghetti Frutti die Mare™"”

Spaghetti Gambas™"

mit Frische Kirschtomaten
gl ag liatelle”™” mit rachs in SahnesofSe

) . Ar
Penne mit Chorizo
in Weiffweinsofie und frische Tomaten

Paella

ab Zwei Personen
mind. Zubereitungszeit 40 Min

, B,D
Paella Valenciana
mit Fisch und Gefliigel,
garniert mit Meevesfriichten
pro Person

19,90

Paella Marisco””

mit Meeresfriichten und Fisch
pro Person

22,00

Paella Vegetal

mit buntem Gemdiise
pro Person

17,90

8,00

10,90

12,90

13,90

9,90



Cawne,/ Fleosch

Pincho de Cordero 18,90
Lammspiefs

Filete de pavo 12,90
Putenfilet

Solomillo de cerdo 17,90

en salsa de Pimienta
Schweinefilet in Pfeffersofie

Solomillo de cerdo 18,50
en salsa gorgonzola
Schweinefilet in GorgonzolasofSe

Entrecote a la plancha 25,90
con mantequilla de hievbas
Arg. gegrillte Rumpsteak mit Kriuterbutter’

Entrecote en salsa de pimienta 25,90
Rumpsteak in griinen Pfeffer

Entrecote ensalsa de Gorgonzola 25,90
Rumpsteak in Gorgonzolasofe



Pescado / Fisch

Filete de lucioperca a la parrilla”
gegrillte Zanderfilet

Salmon a la Plancha en salsa””
de gambas con Verduras
gegrillte Lachs, Gambas in Hummersofie mit Gemiise

Filete de Merluza a la Plancha”
gegrillte Seehechtfilet

Plato de Pescado a la parrilla”
gegrillte Fischplatte

23,90

22,00

21,90

24,90



1esserts

Crema Catalana
5,90

Apfelkuchen
5,90

Hausgemachte

Mandelkuchen
5,90

ZUSATZSTOFFE/ALLERGENE:
1.MIT FARBSTOFF(EN), 2.MIT KONSERVIERUNGSSTOFF(EN), 3.MIT ANTIOXIDATIONSMITTEL,
5) PHOSPHAT, 6) GESCHWARZT, 9.KOFFEINHALTIG, 12. ENTHALT EINE PHENYLALANINQUELLE
A) ENTHALT GLUTENHALTIGES GETREIDE WEIZEN, A1)ENTHA!.‘T GLUTENHALTIGES GETREIDE GERSTE,
B) ENTHALT KREBSTIERE, C) ENTHALT EIER, D) ENTHALT FISCHE, G)ENTHALT MILCH,
H) ENTHALT SCHALENFRUCHTE, I)ENTHALT SELLERIE, J) ENTHALT SENF,
L) ENTHALT SCHWEFELDIOXID UND SULFITE,



Jiih unsere

Chicken Nuggets
mit Pommes

8,00¢

Nudeln mit Butter
5,50¢

Nudeln

mit Tomatensofe

5,90¢

Portion Pommes
3,90¢€



